
LIGNE

02 Du 1 septembre 2025 au 31 août  2026

REVIN - MAZURES (les) - RENWEZ - CHARLEVILLE CHARLEVILLE - RENWEZ - MAZURES (les) - REVIN

Jours de circulation (sauf fériés)
L M Me

J V S
L M Me

J V S

L M Me

J V S Jours de circulation (sauf fériés)
L M Me

J V S

L M Me

J V S

L M Me

J V S

course 1 7 3 5 course 2 4 6

REVIN - ORZY BLOC 240 07:00 08:53 13:15 17:17 CHARLEVILLE - HOTEL DE VILLE 12:10 16:15 18:10

REVIN - AVENUE DANTON ZONE ARTISANALE 07:05 08:57 13:25 17:21 CHARLEVILLE - GARE SNCF 12:17 16:25 18:17

REVIN - CITE FAURE 07:08 09:00 13:28 17:24 CHARLEVILLE - ARRET MACE 12:22 16:30 18:22

MAZURES (LES) - ZAC BELLEVUE 07:14 09:05 13:33 17:31 RENWEZ - PLACE 12:37 16:45 18:37

MAZURES (LES) 07:15 09:06 13:34 17:32 RENWEZ - LOT. BEAUREGARD 12:39 16:47 18:39

RENWEZ - LOT. BEAUREGARD 07:21 09:12 13:40 17:38 MAZURES (LES) 12:45 16:53 18:45

RENWEZ - PLACE 07:23 09:14 13:42 17:40 MAZURES (LES) - ZAC BELLEVUE 12:46 16:54 18:46

CHARLEVILLE - ARRET LAMARTINE 07:44 09:34 13:59 17:54 REVIN - CITE FAURE 12:51 16:59 18:51

CHARLEVILLE - POINT  CENTRAL 07:46 09:37 14:02 17:56 REVIN - AVENUE DANTON ZONE ARTISANALE 12:54 17:02 18:54

CHARLEVILLE - GARE SNCF 07:50 09:40 14:05 17:59 REVIN - ORZY BLOC 240 12:58 17:07 18:58

CHARLEVILLE - HOTEL DE VILLE 08:00 09:50 14:12 18:06

Dernière mise à jour le :

29/08/2025


